
 

抵抗負荷 誘導負荷 抵抗負荷 誘導負荷

125VAC 5A 3A 3A 2A
250VAC 5A 3A 3A 2A
30VDC 5A 3A 3A 2A
125VDC 0.4A 0.05A 0.4A 0.05A

250VAC 5A 3A

30VDC 2A 3A

125VAC 0.1A 0.1A
30VDC 0.1A 0.1A

変更後

開閉能力

安全規格
適合電気定格

開閉能力

ﾏｲｸﾛｽｲｯﾁ
種類

標準

微小負荷用

項目
現行

 

 

 

 

 

 

 

 CL14 微差圧スイッチ マイクロスイッチ変更について  

 

 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとう 

ございます。 

さて、CL14 微差圧スイッチに使用しているマイクロスイッチを変更しますのでお知らせ致します。 

下記ご連絡致しますのでご査収の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

     記 

 

 1．変更内容 

   CL14 微差圧スイッチのマイクロスイッチをメーカ生産中止により変更します。この変更に伴い電気

定格のみ下記表の通り変更となります。尚、CEマーキングを含め、その他の仕様については変更あ

りません。 

 

 表  CL14用マイクロスイッチ新旧電気定格比較表 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2．変更理由 

   マイクロスイッチ メーカ生産中止による。 

 

3．変更時期 

   2017年 8月受付オーダより変更します。 

 

4．その他 

仕様変更連絡書の提出が必要な場合、最寄りの弊社営業所または販売店までお問合せください。 

 

以 上  

お客様 各位 
発行 ： 2017 年 6 月 26 日 

 C０００１０  

 


